协 会
中种协函 匚⒛24〕 110号

关于中国种子协会会员单位

交纳会费的通知

各会员单位 :

根据 《中国种子协会章程》和 《中国种子协会会费标准

和管理办法》的有关规定,现收取 ⒛24年度 (1月 -12月
)

会费,有关事项通知如下。

一、会费标准

(一 )会员单位为 3000元 /年 ;

(二 )理事、分支机构副会长(副 主任委员 )单位为 8000

元/年 ;

(三 )常务理事、分支机构会长 (主任委员 )单位为 1.5

万元/年 ;

(四 )副会长单位为 5.0万元/年。

二、缴费时间

请各会员单位于 2024年 12月 31日 前将会费汇至协会

账户。

三、汇款账户

-1-

收款单位:中 国种子协会

开户银行:中 国农业银行北京朝阳路北支行

贝κ    乓升: 11040101040004275

四、其他说明

1.汇款前,可在协会网站会员中心登录会员系统查看交

费金额;

2.汇款时,请注明单位名称、用途 (会费 );

3.汇款后,请将缴费凭证的扫描件或截图上传至会员系

统;

4.协会收到缴费凭证后,将开具由财政部门统一印制的
“
全国性社会团体会费统一收据

”电子票据,并上传至会员

系统,请注意查收。

五、联系方式

1.对账及发票查询:段乐乐,010-59194237

2.应 交会费金额咨询:张凯,010-59194787

附件:会费缴纳流程

廴''。
203ζ丿

中国种子协会秘书处

-2-

2024年 12月 ⒛ 日印发

附件 :

会费缴纳流程

一、会费交纳流程图

二、单位会员操作

1、 单位会员操作的会员工作者 (联系人 )登录系统,点 击会费交纳

全邯应田

会员信息

臼
我 的信息

会员服务

¤
内郄通 知

0

内濉

勹〕 △ 宇

`
汛

 咖
㈢
狮
㈢
申

●
轴

㈤
咖

l

舍m0波m0

-3—

2、 进入会费交纳管理列表

会贵交纳

弱 螂

1 穴通昙軎丰和业南浪责任公司

嬲溅
 硼

鲰
 蚺

婚

耒交费

3、 点击 “
交费

”
出现如下图所示

会费交纳

大通县惠丰种业有限责任公司 (会员单拉)

丨 甘志刂tl;{::

(-)会员箪位为lll睨年I

∈)理事、分支矾掏翮舍长g主妊委员)单位为gOOOw年 ;

(三)常务理事、分支讯掏会长(主饪姜员)单位为1,s万〃年
|

(⒛ 习舍长革位为50万刀曳

| 觯 :

议款单位:   中圈种子协舍

开户强行:   中国农业银行北京朝田掇丬1支行

账号:   11000101钏 唰Ⅺ姐75

-4-

交捌 雕

o交费

o亘看

|交费借况:

太迈县窑丰种业有眼赉任公司 (舍员单位)

肥 锹

30lX,元

犯∞元

交费萆位:大通县軎苹种业有锒责饪公司 (舍员单砬)

开户垠行:中囡衣业锒行北京朔田焰北支行

枵 :llO001"O00lKH275

卒匆四u蹈沩⒛仍

转饰时备注:大通县惠幸种业有m赁饪公司瑚 02件度会费

蝉 砬 :

艾费年度 :

镑 伪汾宦:

卒̌彡1[彐Ξ多已z雪h芑釜嚣吕1为 :

u丿历:

丨±-m∶

1上传交费凭证: 注:只能上传pdl/lpg/png文 件̀
旦
不诏过10MB`上 传交费凭证是形

|开票信息:

箪位各姆:

众
蜴

`渊

号

瑕务名祢:

开发票金挣:

蛳

916:θ 12166{9{799{J

锒

:lXXl元

恚:古 :

各{主 :

注 :

1、 会员单位将
“
交费情况

”
栏中,复制说明中的转账信息,通过网银给协会支付,完成

后将
“
付款回单

”,从 “
上传交费凭证

”
栏上传,便于协会形式审核和财务对账使用。

2、 “
开票信息

”
栏信息如果不正确需要再

“
我的信息

”
里校正或联系协会会员管理人员

协助调整。

-5-

4、 提交后出现待审核列表如下图

镄 翊

Joe  omgBs

I   人¤县索丰砷业匀胶扌矽牙匐

夜纳年痰

2024午 ,g

-。
mHo

2024120白 1g∶s7

交女凭碰 伏 态 提仵

Φ 查 看

■

5、 点击 “
查看

”
出现如下图:

查看交费信息

I咖

交狭单位:  大通喂惠丰种业有跟责任公司 (会员单位 )

交贾年度 :  2024年 庋

颟 ;  3∞0元

本次硬 嗨嘏弱沩 :  3∞0元

交费凭证:  ·

I mlm

单位名称:  蚺 种业有跟责任公司

蝴 丿辶‘日男屠    9163012166I917991J

暇务名称:  会费

开蜘 :  3000元

备注 ;  无

涅交女劣  竞雀岔由嘴 甜慰瑟
公訇丨咖】

-6-